Diário Oficial Eletrônico  n. 10.761 - Suplemento 18 de fevereiro de 2022 Página 11

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

EDITAL Nº 11/2022-PROE/UEMS, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022
PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR UEMS 2022

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL - UEMS, por meio da Pró-Reitora de Ensino, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei Federal nº
9.394, de 20 de dezembro de 1996; a Deliberação CEE/MS nº 11.852, de 2 de dezembro de 2019; a Portaria MEC nº 391, de 7 de fevereiro de 2002; a Resolução CEPE-UEMS
nº 2.182, de 02 de outubro de 2020; a Lei Estadual nº 2.136, de 14 de agosto de 2000; a Lei Federal nº 10.826, de 22 de dezembro de 2003; a Lei Estadual nº 5.541, de 15
de julho de 2020; a Lei Estadual nº 2.589, de 26 de dezembro de 2002; a Lei Estadual nº 2.605, de 6 de janeiro de 2003; e a Portaria PROE/UEMS nº 140, de 24 de novembro
de 2020; torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR UEMS 2022 (PSV-UEMS 2022),
com vistas à seleção de candidatos(as) para o preenchimento de vagas nos Cursos de Graduação, com ingresso no ano letivo de 2022, conforme segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR
1.1 O Resultado dos recursos contra o Resultado Preliminar das Provas Escritas (Objetivas) e Redação, encontra-se no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Dourados-MS, 17 de fevereiro de 2022.

Profa. Dra. Maria José de Jesus Alves Cordeiro
Pró-Reitora de Ensino - PROE/UEMS

ANEXO ÚNICO – DOS RESULTADOS DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR
 (EDITAL Nº 11/2022-PROE/UEMS)

1. Relação dos Recursos Deferidos contra a pontuação da Redação

N.INSC. NOME CURSO DE PARA
622054 ÁGATHA DALLABONA DA SILVA MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL 850 900
696571 ANNA DUENHA GARANHANI MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL 700 750
623269 ARIANA BEDIN DANIELLI MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL 850 900
623018 BÁRBARA FURLAN CHAVES MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL 900 950
621216 GABRIELA PEREIRA DO CARMO MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL 450 500
683490 GEOVANA LOURENÇO BERNARDINELI  MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL 850 900
684707 ISABELA TEIXEIRA MACHADO  MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL 800 850
621430 ISADORA ABRÃO COELHO MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL 550 700
623189 JÚLIA DA COSTA SEIXAS SANTANA DE MELLO  MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL 650 700
649534 LEONARDO GARCIA MACHADO MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL 650 700
658876 MARIA EDUARDA ROSA CALARGE  MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL 650 700
622583 MILENA ALVES DE LIMA MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL 700 800
634898 THAINÁ MATOS MOREIRA MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL 700 750

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.761 - Suplemento 18 de fevereiro de 2022 Página 12

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

2. Relação dos Recursos Indeferidos contra o Resultado Preliminar

N.INSC. NOME CÓD. CURSO
621559 ADRIANO HILARIO TALARICO SOLETTI 1045 DIREITO - BACHARELADO - NOTURNO
635050 ALDEILSON MANOEL DA SILVA 1021 DIREITO - BACHARELADO - MATUTINO
690516 ALESSA BARBOSA DE OLIVEIRA  1015 AGRONOMIA - BACHARELADO - INTEGRAL
621341 AMANDA FERNANDES ROSEMBERGUE 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
626161 AMANDHA DORO LERCO  1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
624797 ANA BEATRIZ MIYUKI SAITO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
696880 ANA CAROLINA CANDIDO MARTINELLI 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
697962 ANA CLARA BASTOS MATIAS  1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
631809 ANA CLARA DE SOUZA VAREIRO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
671551 ANA GABRIELA ALVES PEREIRA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
687958 ANA LUIZA LEMOS LUDWIG 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
685098 ÂNDREA FREITAS BARBOSA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
625300 ANDREIA DOS SANTOS KOSTKA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
625237 ANDRESSA CAMILO OLIVEIRA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
621666 ANNA CLARA CAPELARI SABRA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
700833 ANNA CLAUDIA DA SILVA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
694308 ANNA KLARA CAMARGO DE SOUZA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
621674 ANNELISE FELIX DE OLIVEIRA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
625401 ANYTA FABIANI SILVA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
622778 ARINAIRA THAYLA TORAL  1045 DIREITO - BACHARELADO - NOTURNO
701189 ARTHUR FABRÍCIO BELLÉ 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
694036 BARBARA BATISTA LARIO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
696712 BÁRBARAH THAÍS AQUINO PEREIRA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
637087 BEATRIZ LOPES MONTANHOLI 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
699859 BEATRIZ SANTOS  FERREIRA 1009 LETRAS - HABILITAÇÃO PORTUGUÊS/ESPANHOL E SUAS LITERATURAS - LICENCIATURA -
NOTURNO
699895 BEATRIZ SOARES FIEL 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
700498 BRUNA AGUILAR LARSON CRUZ 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
621184 BRUNO ESTIGARRIBIA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
639459 BRUNO LUIZ RAMOS LOPES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
653896 BRUNO RAFAEL CORREA REZENDE 1019 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO - INTEGRAL
686442 BRUNO SILVA TORRES 1021 DIREITO - BACHARELADO - MATUTINO

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.761 - Suplemento 18 de fevereiro de 2022 Página 13

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

699890 CAIO FERRANTE PASQUINI 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
630380 CAMILA MIGUEL DE SOUZA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
621617 CLARA DA SILVA DOMINGUES 1045 DIREITO - BACHARELADO - NOTURNO
700181 CLARA TEIXEIRA MENDES ONO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
622827 DAIANA KETHLEN NOGUEIRA GONÇALVES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
685888 DANIEL FELIPE DIAS 1040 AGRONOMIA - BACHARELADO - INTEGRAL
622218 DANIEL SANTANA DE SOUZA  1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
700022 DANIELA PEREIRA DE PAULA  1052 DIREITO - BACHARELADO - MATUTINO
623083 DANIELA RESENDE DADALTE 1053 DIREITO - BACHARELADO - NOTURNO
621418 DAVY MATANA VARGAS 1021 DIREITO - BACHARELADO - MATUTINO
699684 EDILIO ZULIM LEITE 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
634775 EDNALDO INÁCIO DE LIMA 1021 DIREITO - BACHARELADO - MATUTINO
630252 ELIAS ZOGBI DONHA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
690985 ELIS VITÓRIA LOPES FIGUEIREDO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
684221 ELISA NOGUEIRA BARBOSA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
692224 EMILIA MILENA SARDEIRA REIS CORDEIRO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
693053 EMILY GEOVANNA MORENO FERRAZ  1032 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - BACHARELADO - NOTURNO
631512 ESTER EUNICE RIBERA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
625888 ESTER PAULA VIVEIROS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
686016 FABIANE BARBOSA BOTELHO 1010 LETRAS - HABILITAÇÃO PORTUGUÊS/INGLÊS E SUAS LITERATURAS - LICENCIATURA -
NOTURNO
669080 FELIPE RIBEIRO SILVA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
691492 FERNANDA BARROS OLIVEIRA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
626005 FERNANDA HAAG PIASSA DA SILVA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
624296 FILIPE SOUZA LUIZ 1045 DIREITO - BACHARELADO - NOTURNO
626269 FLANDE MENDES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
646114 GABRIEL SOUZA PERES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
630273 GABRIELA ALVES DOS SANTOS PIRES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
626203 GABRIELA DE JESUS SOUZA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
626535 GABRIELA MELO NANTES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
700837 GABRIELA YUMI SAKATA GUERRA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
692550 GABRIELLE ALMEIDA AKATSUKA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
691771 GABRIELLE KAROLYNE FERNANDES MOÇO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
651332 GABRIELLI RODRIGUES DE MEDEIROS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
701374 GEAN VITOR GONCALVES PINTO 1022 ENFERMAGEM - BACHARELADO - INTEGRAL
623591 GILMAR JOSÉ TORRES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.761 - Suplemento 18 de fevereiro de 2022 Página 14

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

689858 GIOVANA CAMERA PIMENTA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
622924 GIOVANA DO ESPIRITO SANTO DIAS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
693351 GIOVANNA CARRARA DE OLIVEIRA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
699771 GIOVANNA DE SOUZA MORAIS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
644976 GIOVANNA PASCHOAL LUCAS SANTOS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
682631 GIZELLY MARIA TORRES MARTINS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
622633 GRACIELI DE LIMA FERREIRA 1045 DIREITO - BACHARELADO - NOTURNO
676528 GUILHERME DOS SANTOS DILELLI 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
624288 GUILHERME LOPES DE OLIVEIRA PAGOTTO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
643995 GUSTAVO DA SILVA RIBEIRO 1040 AGRONOMIA - BACHARELADO - INTEGRAL
696856 GUSTAVO RIBEIRO RIOS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
696190 HAILTON NANTES ALENCAR DE SOUZA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
621778 HELENA LOUVISON BIGHETI 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
631015 HIGOR VINICIUS RODRIGUES BRITO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
636843 HOHANA VALERY MARQUES ROCHA 1021 DIREITO - BACHARELADO - MATUTINO
686017 INDAIA FEDERISSI  1052 DIREITO - BACHARELADO - MATUTINO
631389 ISABELA BETONI MANZANO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
690554 ISABELA LIMA ZAMPERLINI 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
679625 ISABELA MARQUES CARVALHO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
622792 ISABELA OLIVEIRA QUEIROZ 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
691515 ISABELA SCHIAVI XAVIER 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
622420 ISABELLA PAPOTTI BRAIT  1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
690438 ISABELLY DE OLIVEIRA DA SILVA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
682549 ISADORA TRAD PERON 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
621208 ITALO DA SILVA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
630627 IZABELA DE AQUINO MANVAILER 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
691269 JAQUELINE FERREIRA CORDEIRO LEAL  1045 DIREITO - BACHARELADO - NOTURNO
694636 JEDERSON CORRÊA  1026 LETRAS - HABILITAÇÃO PORTUGUÊS/ESPANHOL - LICENCIATURA -  MATUTINO
701050 JEFERSON ALES RIBEIRO 1041 PEDAGOGIA - LICENCIATURA - NOTURNO
627701 JESSICA FERNANDA DE MORAIS 1009 LETRAS - HABILITAÇÃO PORTUGUÊS/ESPANHOL E SUAS LITERATURAS - LICENCIATURA -
NOTURNO
691237 JESSICA MEDINA WENZ AJALA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
634148 JÉSSICA OLIVEIRA SOARES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
621836 JHÉNNIFER KATLEEN ALVES FERRAZ RODRIGUES 1053 DIREITO - BACHARELADO - NOTURNO
699687 JOÃO GABRIEL TEIXEIRA MONTEIRO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
690385 JOÃO PAULO GREGORIO MACHADO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.761 - Suplemento 18 de fevereiro de 2022 Página 15

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

686938 JOÃO PEDRO IGNÁCIO SANTOS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
689802 JULIA DE AQUINO CESTARI 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
624387 JULIA GABRIELA RASIA MEDEIROS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
694020 JULIA KIMIE SHAKIHAMA INTERAMINENSE 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
698562 JULIANA SATIKO WATANABE 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
627081 KAMILA SALINA DE OLIVEIRA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
691592 KAROLINA KAORI MORIYAMA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
693180 KELVIN CAUAN DA SILVA MATOS 1032 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - BACHARELADO - NOTURNO
621429 LAÍS DA SILVA CARLOS PEREIRA  1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
631856 LARA MANSUR SAAD MARQUES  1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
679910 LARISSA DA SILVA MATHIAS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
691167 LARISSA SOBRINHO ANICETO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
700405 LAURA MEDEIROS SOUZA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
625706 LIZIANE BENTO GOMES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
621440 LUCAS DOURADO MORI DE SOUZA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
623366 LUCAS LARA SILVA DA CUNHA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
672484 LUÍS FELIPE ACOSTA COELHO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
701852 LUIZ EDUARDO SENNA MARRA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
623757 LUIZA BARROS COIMBRA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
650294 LUIZA BARROS DOS SANTOS CHAVES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
621541 MARCELO DE OLIVEIRA RODRIGUES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
700704 MARCOS RANGEL DA SILVA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
625624 MARCOS ROGÉRIO CABRAL JÚNIOR 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
627104 MARIA CLARA ARAÚJO AMARAL 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
626363 MARIA FERNANDA FELIPE  1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
695005 MARIA JULIA COSTA E SILVA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
700917 MARIA LUIZA SANTOS DE BRITO 1016 LETRAS - HABILITAÇÃO PORTUGUÊS/INGLÊS - LICENCIATURA - NOTURNO
626271 MARIANA MOREIRA DA SILVA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
634485 MARIELLE BERNARDI GOMES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
624936 MARINA AGUIAR NOBRE 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
621554 MARLON DOS SANTOS VARGAS  1042 AGRONOMIA - BACHARELADO - INTEGRAL
694029 MATEUS IRALA IBANHES 1038 TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA - TECNÓLOGO - NOTURNO
643756 MATHEUS HENRIQUE ALENCAR XAVIER 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL
646687 MAURICIO ALMEIDA DEMARCHI 1010 LETRAS - HABILITAÇÃO PORTUGUÊS/INGLÊS E SUAS LITERATURAS - LICENCIATURA -
NOTURNO
699549 MIKAEL BUENO CACERES SEMZACK 1032 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - BACHARELADO - NOTURNO

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.761 - Suplemento 18 de fevereiro de 2022 Página 16

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

624674 MILENA DE FREITAS FRANTZ 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

690342 MILTON RANGEL DA SILVA NETO  1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

623039 MISAEL HENRIQUE TOMÉ DA SILVA 1021 DIREITO - BACHARELADO - MATUTINO

621284 NAIANA SILVA SOUZA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

624637 NATÁLIA FURTADO FERREIRA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

633819 NATANAEL JOABE DA SILVA ROCHA 1006 GEOGRAFIA - BACHARELADO - VESPERTINO

623790 NATHÁLIA ORMOND DE MIRANDA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

692273 NINA BOHRER BERTOLDO DIAS HAACK 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

671300 ORYAN OTTONI BORGES CORDEIRO DE BARROS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

622207 OZIELLY MAIANE MENDES DA SILVA 1042 AGRONOMIA - BACHARELADO - INTEGRAL

621914 PÂMELA CARDOSO DE MOURA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

639752 PAOLA SANGUINA IBARROLA 1021 DIREITO - BACHARELADO - MATUTINO

694979 PATRÍCIA DIAS DE QUEIROZ  1021 DIREITO - BACHARELADO - MATUTINO

688227 PATRICIA WOCHNER 1039 ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO - NOTURNO

626424 PAULO GUILHERME DA SILVA FARIAS 1002 AGRONOMIA - BACHARELADO - INTEGRAL

626256 PEDRO ANTÔNIO AGUIAR ARRAIS  1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

689245 PEDRO HENRIQUE COSTA VAZ 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

645831 PEDRO HENRIQUE PIMENTA DE OLIVEIRA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

694177 PEDRO OTAVIO DE SOUZA MATEUS 1007 GEOGRAFIA - LICENCIATURA - VESPERTINO

624199 POLYANNA DA SILVA FERREIRA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

690152 RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

694100 RAFAEL ERRAM PIGARRO 1018 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO - BACHARELADO - INTEGRAL

622290 RAFAELA DA CUNHA GOBBI 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

700195 RAFAELLA DE MENDONÇA MELGAREJO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

626289 RAYANE ZANARDO SILVA  1029 PEDAGOGIA - LICENCIATURA - VESPERTINO

633355 RENATA BRUNA DA SILVA VIEIRA 1021 DIREITO - BACHARELADO - MATUTINO

634611 RENATA CAROLINA WOOLLEY DE CARVALHO MARTINS ROSSI 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

694609 RENATO ALVES DE LIMA 1045 DIREITO - BACHARELADO - NOTURNO

689054 RENNAN LIMA SCHMITT 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

632651 RODRIGO ARAUJO DA SILVA 1053 DIREITO - BACHARELADO - NOTURNO

621675 SABRINA DAVALOS RODRIGUES  1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

694745 SÁLUA SILVA CHASTEL INACIO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

690739 SAMARA ROCHA DA SILVA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.761 - Suplemento 18 de fevereiro de 2022 Página 17

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

649841 SANDY KAROLINE CARNAUBA DOS SANTOS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

689102 STEPHANI AYURI RAPHAEL 1047 QUÍMICA - LICENCIATURA - NOTURNO

621670 TAINARA DE SOUZA FERNANDES  1021 DIREITO - BACHARELADO - MATUTINO

692818 TALITA BARROS MIRANDA  1056 CIÊNCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - NOTURNO

625784 THAÍS FERREIRA LEONEL 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

625716 THAMIRES RODRIGUES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

683500 THIAGO GRIGOLETTO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

621947 THIAGO SILVA PINHEIRO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

695130 TIAGO MARIANO STANGARLIN 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

621469 TIAGO SANCHES ZOCOLARO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

622249 TIAGO SCHEIDE MARTINS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

624531 VANESSA DA SILVA LIMA 1045 DIREITO - BACHARELADO - NOTURNO

692223 VICTOR NAHUEL CARRUESCO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

639022 VICTOR VIEIRA DE FREITAS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

624699 VINICIUS DALLA VECHIA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

643541 VINÍCIUS DANTAS GONÇALVES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

683562 VINICIUS DOS REIS BARBOSA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

624942 VINICIUS KENJI KOURA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

629835 VÍTOR HENRIQUE MENDES RAMOS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

637121 VITÓRIA BERNARDO DE MACEDO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

681492 VITÓRIA CAROLINA ROJA OLIVEIRA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

694905 VITORIA ELIZA DA SILVA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

646613 VITÓRIA FERNANDA ROCHA 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

685475 VITORIA POVOAS VICTORIANO 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

624836 VIVIAN JORGE GONÇALVES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

690643 WALESKA KRISHNA MACEDO CORRALES 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

693197 WESLEY VIEIRA DOS SANTOS 1042 AGRONOMIA - BACHARELADO - INTEGRAL

623474 WICTORYA DE CÁSSIA MENEZES YGLESIAS 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

621401 YASMIM SOUZA BELETATTI 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

683154 YGOR VINÍCIUS DE SOUSA VICENTE GOMIDE 1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

658786 YNGRIDI GONÇALVES PAES LEITE  1011 MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL